Josefus Ján capellanus constituitur. - 5 sept. 1795. - Acta Seminarii 8/119.

Ladislavus Schmidegg de valetudinario capellani sui étatu relationem praestat, et in locum ejus alium resolvi instat. - 18 sept. 1797. - 13/76.

Ladislaus Schmidegg pro submisso sibi Antonio Hiloczky capellano gratias agit. - 24 oct. 1797. - 13/77. ✓

Comes Schmidegg pro capellano aulico disponendo supplicat. 15 dec. 1802. - 16/93. ✓ P.

Comes Schmidegg in locis patris franciscani individuum ecclesiasticum sibi dari petit. - 4 junii 1820. - 26/52. ✓ M.

Comes Schmidegg respondet se ob modernas suas circumstantias nunc adhuc intentionem Eppi circa stabiliendam in Berki parochiam secundari non posse. - 11 aug. 1820. - 26/53. ✓ M.

Paulus Palaczky cum obligatione, sermonem sacrum in ecclesia habendi et scholae trivialis curam habendi pro capellano aulico dispositus. - 25 nov. 1820. - 26/54. ✓ M.

VAD nomine Joannis Schmidegg et Francisci Somogyi recurrit pro constituendo ad Berki capellano aulico ad faciendum necessitatibus spiritualibus tot fidelium apto; non secus pro facultate in coemeterio Berkiensi per praefatum Comitem neo-erectam capellam benedicendi, et exuvias pie defuncti Comitiss Ladislai patris sui ad criptam ejusdem transponendi. - In nexu petitionis hujus committitur VAD-o declaratio facienda Comiti Joannis Schmidegg, ut beneficio privatam Georgium Galamb illuc arcessat, usque tempus ulterioris dispositionis, cum modo ex clero juniore dioecesis aptum illuc subjectum absque damno curae animarum illuc disponi non possit. Facultas benedicendi capellam et transferendi cadaver delegata est. - 16 nov. 1821. - 41/3. ✓

Pro locali animarum pastore instamt. - 22 nov. 1823. - 41/4. ✓ M. P.

Comes Josefus Schmidegg de introducendo ad Berki erga praestandam per se dotationem capellano propositionem facit. - 8 nov. 1825. - 41/7. ✓ P. M.

Rescribit Eppus Vic. Generali se desiderio Comitiss Schmidegg quoad inducendum alterum capellanum ad Attala mox delaturum, si convenientem habitationem et servitium 120 Fl eidem adduxerit. - 24 nov. 1825. - 41/8. ✓ M. P.

Comes Schmidegg significat se capellano suo aulico Berkiensi ultra 60 Fl solvere non posse, tum dolorem super eo suum aperit, quod super hoc salario per se resoluta reversales a se requiruntur. - 9 jan. 1826. - 41/9.

M.
P.
✓

Comes Schmidegg determinatione Eppi quoad inducendum in Berki capellanum minus ~~aliter~~ contentus reflexionesque suas depromens alteriorem recipit Eppi declarationem. - 28 jan. 1826. - 41/10.

M.
✓

VAD provocatur: ut de subortarum inter parochum Attalaensem et Comitem Schmidegg intuitu intertentionis capellani Berkiensis differentiarum merito, adaequatam relationem praestet. - 7 oct. 1829. - 41/11.

✓

Joannes Kéry parochus Attalaensis alterutrum capellanorum suorum, uno sibi sufficiente, a latere suo dimoveri petit. 19 oct. 1829. - 41/12.

✓

VAD de negotio controversiae inter parochum Attalaensem et Comitem Schmidegg subortae relationem praestat. - 30 nov. 1829. - 41/13.

P.
✓

Parochus Attalaensis de divinatorum ordine in capella Berkiensi per Comitem Schmidegg impedito. - 1830. - 41/14.

M.
✓

Parochus Attalaensis exortas novius inter se et Comitem Schmidegg controversias querulose recurrens fine accipiendae ad praeccludendam ulterioribus dissidiis ansam, evocatus exstitit. - 7 apr. 1830. - 41/15.

✓

N a g y e s z t e r g á r .

Eppus Biró facultatem dat Francisco Ányos neo-impopulato praedio Esztergár per quemcumque sacerdotem Divina celebrandi curare. - 2 dec. 1749. - 6/235. ✓

Intuitu instantiae communitatis Esztergár pro subsidio neo-erigendae apud se ecclesiae supplicantis peracta investigatio Exc. Consilio substernitur. - 24 jan. 1776. - 6/48. ✓

Petitio Esztergáriensium pro subsidio in erectionem ecclesiae suae resolvendo supplicantium deferri non posse intimatur. - 14 martii 1776. - 6/49. ✓

Joannes Ányos quo a moderno crudo franciscano liberari possit, petit facultatem quemdam capuccinum ex Mór pro administratione sibi adferendi. - 21 aug. 1779. - 6/50. ✓

Raymundus Rákša minister provincialis franciscanorum significat guardiano Wesprimiensi Athanasium Weninger conventui ejusdem id circo esse inscriptum, ut si dnus Ányos administratorem ad Esztergár desideraverit, eorsum exmittatur. - 15 aug. 1783. - 8/48. ✓

Joannes Ányos contra Athanasium Weninger querelas deponit, et quoniam e franciscanis quietum hominem sperare non possit, administrationem Esztergáriensium Conventui Zircensi concedi orat. - 2 oct. 1785. - 8/49. ✓

Indultum est administrationem ecclesiae Esztergáriensis aliquis ex patribus Zircensibus assumere possit. Priori conventus praescriptum est, ut de competenti denominandi administratoris mercede cum Dno Ányos ac parochianis tractet, et aptum aliquem proadministratore denominet. - 9 jan. 1786. - 8/50. ✓

Joannes Ányos patrem Athanasium ad dandas super proventibus ecclesiae rationes adstringi orat. - 9 dec. 1786. - 8/51. ✓

Engelberti Vogt querulae contra dominam suam ob inconvenienti secum agendi ratione. - Sine dato. - 8/52. ✓

Joannes Ányos dominus terrestris instantiam fidelium, ob neglectam sui in spiritualibus per conventum cisterciensem provisionem pro introducendo locali capellano supplicanti-
um recommendat. - 30 sept. 1795. - 12/217.

P.
M.
✓

Fundatio Ignatii Ányos loco Flurum pro Sacris perpetuis per administratorem Esztergáriensem persolvendis. - 11 dec. 1804.
15/201.

P.
✓

Ignatius Ányos petit Eppum, ut se patrónum ecclesiae non nominet. - 2 junii 1817. - 21/57.

✓

VAD supplicem Esztergáriensium pro exoperandis ab Exc. Con- silio in reparationem ecclesiae suae sumptibus Vic. Generali transponit. - 20 febr. 1828. - 30/53.

N.
✓

Mutatio administratoris. - 7 febr. 1832. - 30/55.

N a g y k a n i z s a .

P. Martinus Egyházy guardianus Kanisaensis exponit violentiam per canonicum Zágrábiensem et dioecesis ejusdem visitatoris in Kiskanizsa illatam. - 1748. - 5/55. ✓

Parochus Szepetnekiensis copulavit sponsam de Kiskanizsa. 1757. - Acta dismembrationis 49.

Memoriale P. Timothaei Bakónaki guardiani de parochia. - 11 apr. 1757. - 5/56. ✓

P. Timothaeo Bakónaki administratori parochiae facultas novum coemeterium benedicendi concessa. - 14 nov. 1757. - 5/57. ✓

Reversales Georgii Bedő VAD-i super nonnullis documentis pro, informatione parochiae Kanisiensis e conventu Kanisiensi PP. Franciscanorum exceptis: Duo protocolla antiquissima parochiae Kanisa adhuc per PP. Jesuitas conscripta. - Facultatem per Eppum Paulum Széchényi duas missas celebrandi patribus concessum de 31 jan. 1702. - Ab Eppo Volkra facultas administrandi pagos Récese, Ujudvar et Bakónak 2-a sept. 1711. - Testimonium condam parochi Kiskomáromiensis et simul etiam Kanisiensis Joannis Szentgyörgyi, quod cesserit parochiae Kanisiensis administrationem patribus franciscanis anno 1705. - 5/58. ✓

VAD refert ex suprafatis antiquis protocollis patere anno 1690 incepisse PP. Jesuitas missionarios administrare parochiam Kanisa ét vicinas possessiones, anno 1702 jubente Eppo Paulo Széchenyi eand. parochio Kiskomáromiensi Joanni Szentgyörgyi resignasse et hunc eundem PP. franciscanis anno 1705 cecidisse. - 2 apr. 1757. - 5/59. ✓

VAD ex adlatis per se rationibus administrationem parochiae Kanisiensis franciscanis adimi et ecclesiasticis concedi petit. - 1758. - 5/60. ✓

Josefus Batthyány petit facultatem in sacello domestico fratris sui Adami diebus domini et festis Sacrum celebrandi. 3 nov. 1760² - 5/61. ✓

Josefus Batthyány Aëppus Colocensis pro exhibita fratri suo Adamo in expediendo quoad sacellum brevi episcopali gratia grates reperit. - 24 nov. 1760. - 5/62. ✓

Patres piaristae Kanisam introducti sunt anno 1765. - 5/63. ✓

VAD-o committitur, ut ex parte Eppi sit praesens dum per hominem dominorum fundatorum piaristae Kanisienses in realem possessorium foundationis introducentur et introductionis seriem referat. - 22 sept. 1765. - 5/64. ✓

Balthasar Inkey petit facultatem sacellum Kanisiense reaedificandi. - 12 apr. 1768. - 5/65. 2

VAD excessus Georgii Golátz parochi Szepetnekiensis repraesentat. - 21 apr. 1757. - 5/86.

Nominatur in cathalogo parochiarum districtus Kanisiensis. - 1775. - 6/1. ✓

Apollinaris Csébi guardianus piaristas a compulsu hora nona, tempore quippe concionis parochialis, in capella sua S. Joannis Nepomicaeni instituti solito inhiberi orat. - 24 maji 1773. - 6/99. ✓

Quantumnam piaristae Kanisienses e fundis suis immobilibus sive in natura, sive in aere parato annue percipiant? - perscribi ordinantur. - 17 oct. 1774. - 6/100. ✓

Acta introductionis eremitae pro custodia calvariae Kanisiensis per Balthasarum Inkey. - 1782. - 9/80. ✓

Visitatio parochiae. - 1791. - 13/1.

Patribus Schol. Piarum residentiae Kanisiensis facultas Missae Sacrificium in sacello, quod in domus residentiae suae edificio habent celebrandi, restabilita. - 1792. - 13/78. ✓
Jan. 26.

P. Mansuetus Málits administrator erectum per graeci ritus non unitos Kanisienses ligneum campanile significat. - 19 febr. 1795. - 13/79. ✓

Senatus civitatensis inviam petit num legatum Pauli Szombathelyi parochi condam Sziliensis pro hospitali in 200 Fl. consistens, ac quando et cui extradatum habeatur? - 1802. - 18/128. ✓

Pro submissa loco Fl per parochum Sziliensem Paulum Szombathelyi xenodochio Kanisiensi relictis gratiae aguntur. - 28 oct. 1802. - 18/129. ✓

Submissi sunt magistratui oppidano Kanisiensi loco Flni, ad quos idem et testamento denati Pauli Szombathelyi parochi condam Sziliensis pro parte gremialis sui xenodochii praetensionem formaverat. - 17 nov. 1802. - 18/130. ✓

P. Hilarion Horváth Szentmiklósiensis curator se ad districtum Kanisaensem adpertinere ostendens incommodum curatiae suae ex conventu provisionem oculis Eppi substernit. - 28 febr. 1803. - 18/131. P. ✓

Michael Tordy Sch. Piarum superiore ecclesiae suae calcem per judicem localem illocatam esse referente scriptum est VAD-o. - 17 aug. 1813. - 28/50. ✓

Superior Scholarum Piarum petit indulgeri, ut ad sacellum suum confluentes fideles per auditionem Missae praecepti ecclesiae satisfacere possint. - Concessum est. - 20 dec. 1813. - 28/51. ✓

Hilarius Háry administrator parochiae de plenariis indulgentiis in parochia Kanisiensi largiendis edocetur. - 8 maji 1816. - 28/52. ✓

Litterae fundationales crucis in promontorio Szentgyörgyvár erectae. - 17 maji 1816. - 28/53. P. M. ✓

Vinicolae promontorii Bagolaensis ad crucem per Franciscum Szerecz erectum omnimodo curandum se obligant. - 1 junii 1816. - 28/54. P. M. ✓